Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BAHIA. 

Favorecido: SÃO PAULO REVENDEDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA-ME, CNPJ: 12.704.740/0001-98 
Valor: R$ 3.425,40 (TRÊS MIL QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS).  

Período de Duração: 10 meses. Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 

9.648/98. 

Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, 01 de março de 2021. 

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu